Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа 22» Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

№ 211-а	                                                                                              01.11.2022 г.

Об утверждении состава победителей и призѐров школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников
учащихся 4 – 11 классов

В соответствии с Положением о школьных предметных олимпиадах, на основании протоколов заседаний предметных комиссий школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить	список	победителей	и	призѐров	школьного	этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников:

1.1. По предмету: биология, окружающий мир

	№
	Фамилия
	Имя
	Класс
	Место
	Учитель

	1
	Гриднева
	Анна
	5В
	1
	Тимошук Т.Б.

	2
	Имкина
	Полина
	5В
	2
	Тимошук Т.Б.

	3
	Колпаков
	Степан
	5В
	3
	Тимошук Т.Б.

	4
	Колесникова
	Софья
	6Г
	1
	Бензик Н.В.

	5
	Гильядзинов
	Денис
	6Г
	2
	Бензик Н.В.

	6
	Орёл
	Богдан
	6Г
	3
	Бензик Н.В.

	7
	Черепанов
	Вячеслав
	6В
	3
	Тимошук Т.Б.

	8
	Ковтунова
	Ульяна
	7А
	1
	Бабенкова Е.В.

	9
	Аристова
	Анастасия
	8В
	1
	Тимошук Т.Б.

	10
	Томашевская
	Анастасия
	8Г
	2
	Бензик Н.В.

	11
	Чжен
	Тимур
	8В
	3
	Тимошук Т.Б.

	12
	Бородин
	Дмитрий
	4Б
	1
	Карнаухова И.Л.

	13
	Самотылова
	Алина
	4А
	2
	Олейниченко С.Н.

	14
	Анисенко
	Макар
	4А
	3
	Олейниченко С.Н.

1.2. По предмету: литература, литературное чтение

	№
	Фамилия
	Имя
	Класс
	место
	Учитель

	1
	Поросных
	Полина
	9В
	1
	Бахман Т.А.

	2
	Аристова
	Анастасия
	8В
	1
	Бахман Т.А.

	3
	Муллагильдина
	Таисия
	4Б
	2
	Карнаухова И.Л.

	4
	Киященко
	Арина
	4В
	1
	Богатырева С.А.

	5
	Гриднева
	Раиса
	4В
	2
	Богатырева С.А.

	6
	Поробок
	Варвара
	4Б
	3
	Карнаухова И.Л.

	7
	Бородин
	Дмитрий
	4Б
	3
	Карнаухова И.Л.

	8
	Пермяков
	Сергей
	4В
	3
	Богатырева С.А.

	9
	Фоменко
	Дмитрий
	4Б
	3
	Карнаухова И.Л.

	10
	Купчевский
	Даниил
	4Б
	3
	Карнаухова И.Л.

1.3. По предмету: математика

	№
	Фамилия
	имя
	Класс
	место
	Учитель

	1
	Шестопалова
	Светлана
	4А
	1
	Олейниченко С.Н.

	2
	Моисеенко
	Вячеслав
	5Г
	2
	Хайрулина О.Н.

	3
	Богаченко
	Платон
	6А
	3
	Кирина А.А.

	4
	Хан
	Леонид
	6А
	3
	Кирина А.А.

	5
	Коннуникова
	Юлия
	6А
	3
	Кирина А.А.

1.4. По предмету: право

	№
	Фамилия
	имя
	Класс
	место
	Учитель

	1
	Высоцкая
	Тамара
	10Б
	1
	Мурашова Е.В.

	2
	Шелепова
	Арина
	10Б
	2
	Мурашова Е.В.

1.5. По предмету: русский язык

	№
	Фамилия
	имя
	Класс
	место
	Учитель

	1
	Пермяков
	Сергей
	4В
	1
	Богатырева С.А.

	2
	Чернышова
	Елизавета
	4Г
	2
	Лысенко О.В.

	3
	Прядка
	Екатерина
	4Г
	3
	Лысенко О.В.

	4
	Илькун
	Виктория
	5В
	1
	Бахман Т.А.

	5
	Колпаков
	Сергей
	5В
	3
	Бахман Т.А.

	6
	Монгуш
	Айраш
	5Г
	3
	Лузина Л.Н.

	7
	Архипов
	Руслан
	6Б
	2
	Васильева К.К.

	8
	Дробышева
	Марьяна
	6Б
	3
	Васильева К.К.

	9
	Кожухова
	Ксения
	6А
	2
	Васильева К.К.

	10
	Петляковская
	Арина
	6А
	3
	Васильева К.К.

	11
	Карпенко
	Варвара
	6В
	3
	Бахман Т.А.

	12
	Ворон-Ковальская
	Елизавета
	7В
	3
	Бахман Т.А.

	13
	Кожемяко
	Маргарита
	8Б
	2
	Васильева К.К.

	14
	Чупахина
	Ярослава
	8Б
	1
	Васильева К.К.

	15
	Швекторова
	Элина
	8Б
	3
	Васильева К.К.

	16
	Фоменко
	Анна
	8Б
	3
	Васильева К.К.

	17
	Бабенкова
	София
	8В
	3
	Бахман Т.А.

	18
	Горлова
	Дарья
	9В
	3
	Бахман Т.А.

	19
	Бабанина
	София
	9Г
	3
	Лузина Л.Н.

	20
	Поросных
	Полина
	9В
	2
	Бахман Л.Н.

	21
	Шелепова
	Арина
	10Б
	1
	Лузина Л.Н.

1.6. По предмету: история

	№
	Фамилия
	Имя
	Класс
	место
	Учитель

	1
	Згоржельская
	Елизавета
	7В
	1
	Обухова О.П.

	2
	Ворон-Ковальская
	Елизавета
	7В
	2
	Обухова О.П.

	3
	Галкин
	Данил
	7В
	3
	Обухова О.П.

	4
	Халепов
	Кирилл
	8В
	3
	Обухова О.П.

1.7. По предмету:физика

	№
	Фамилия
	Имя
	Класс
	место
	Учитель

	1
	Казанцева
	Майя
	7Б
	1
	Учаева О.П.

	2
	Новый
	Александр
	7Г
	2
	Чуракова О.А.

	3
	Булыгин
	Максим
	8Г
	3
	Чуракова О.А.

	4
	Новощербанов
	Макар
	10А
	3
	Бычкова Т.А.

1.8. По предмету: химия

	№
	Фамилия
	Имя
	Класс
	место
	Учитель

	1
	Шадрина
	Дарья
	8Г
	1
	Монгуш А.А.

	2
	Кольцова
	Кристина
	8Г
	2
	Монгуш А.А.

	3
	Кадырбекова
	Алёна
	8Г
	3
	Монгуш А.А.

2. Победителей школьного этапа ВСОШ наградить грамотами.

3. Учителям - прдметникам, подготовившим победителей школьного этапа, объявить благодарность.

4. Победителей и призѐров школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников направить на муниципальный этап Всероссийской предметной олимпиады школьников.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №22»	С.А.Сидорова